令和　　年　　月　　日

完成出来高請求書
　京都市公営企業管理者上下水道局長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　現場代理人　　　　　　　　　　　印
　　下記のとおり請求いたします。
記
　１　工　　事　　名

　２　工　事　場　所

　３　工　　　　　期　　自　令和　　年　月　日～至　令和　　年　月　日
　（１）請負金額　￥〇〇〇，〇〇〇，〇〇〇－
　（前払金受領額　￥〇〇〇，〇〇〇，〇〇〇－）

　（２）今回出来高金額　￥〇〇〇，〇〇〇，〇〇〇－
　（３）今回前払振替金額　￥〇〇〇，〇〇〇，〇〇〇－
　（４）今回請求額　￥〇〇〇，〇〇〇，〇〇〇－
　（５）残額　￥　　　　　　　　　　０－
　　（注），前金払い有り部分払い無しの様式
※　情報共有システムを利用し，打合せ簿で提出した場合，押印不要
様式番号７

4-4-3